
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 05PT-001817

ISPROFIN: 5311510006.9528/5001510002 
Název:

„1/3 Velešín, křižovatka 1/3 x III/15610 x MK, majetkoprávní vypořádání "

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa České Budějovice 
Lidická 49/110 
370 44 České Budějovice 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Obchodní jméno:
GING s.r.o.
Adresa: Plánská 1854/6

370 07 České Budějovice 
IČO: 25166891 
DIČ: CZ 25166891 
Kontaktní osoba:

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání výstupu služeb: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa České Budějovice,
Lidická 49/110, 370 44 České Budějovice

Dodavatel se zavazuje poskytnout Objednateli Služby na následujícím místě:
„1/3 Velešín, křižovatka 1/3 x III/15610 x MK“

Kontaktní osoba Objednatele:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa České Budějovice, Lidická 49/110,
370 44 České Budějovice

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky, ISPROFIN a místo dodání. Objednatel

Stránka 1 z 2



neposkytuje žádné zálohy na cenu. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel 
zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje 
akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému 
právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním 
objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná 
okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření 
objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a 
to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně 
poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás:
Pro realizaci stavby je nutné provést výkup pozemků, uzavřít nájemní smlouvy a připravit 
podklady pro věcná břemena. Předmětem zakázky je zajištění zpracování a administrace 
nutných smluv a dohod s vlastníky.
Dále se bude jednat o součinnost se znalcem pro zpracování odhadů a s pracovníky RSD, kteří 
budou zajišťovat finalizaci smluvních vztahů (především pak ukládání do systémů RSD a 
úhrady).
Bližší popis v příloze č. 2 -  Specifikace služby

Lhůta pro dodání či termín dodání:
Předpoklad: do 8 měsíců ode dne účinnosti této smlouvy

Délka záruční doby: 24 měsíců

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 146.800,00 7177.628,00

Cena je stanovena jako maximální a nepřekročitelná

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele

V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele 
Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, 
že Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 -  Soupis prací 
Příloha č. 2 -  Specifikace služeb

V Českých Budějovicích dne 3 1 ' 03 *  2020 ________

Za Objednatele:

t*Q rl 1 1- a  11  ̂o  C n r ó x n r  č 1 a o l/ Q  a t  n o ni  v ^ v j í L C ir v u .  u p i u v  j  u u u v j u  v i v / w

Podpis oprávněné osoby

Stránka 2 z 2

/



SOUPIS PRACÍ P řílo h a  Č 1

Název s ta v b y : 1/3 V e leš ín , k řiž o v a tk a  1/3 x  111/15610 x  M K , 
m a je tk o p rá v n í v y p o řá d á n í

C e lk e m

P.č. Kód pol. Název položky MJ m nožství jednotková celkem

0 1 2 3 4 5 6

I/3 Velešín, křižovatka I/3 x 111/15610 x MK, 
m ajetkoprávní vypořádání

001 MPV
01.001 Předprojektová příprava kpl 1,000 . . . . . ... ........ . . . . . . . . . . . . . .

01.002 Příprava sm luvního dokum entu (kupní a nájemní sm louvy) ks 6,000 . . . . . . ........ . . . . . ... . . . .. .

01 003 M ajetoprávní projednání (kupní a nájemní sm louvy) 
výsledkem  je  podpis  dokum entu nebo 3 p ísem né zápisy, čím ž  
se  dokládá snaha dom luvit se, p řípadně 3 doručenky

ks 6,000 . . . ... ........ . . . . ..... . . .. .

01.004 Vklad sm luvního dokum entu do katastru nemovitostí, včetně 
vyhotovení návrhu na vklad

ks 6,000 ............ . . . ... . . . .. .

01.005 Inženýrská činnost (SoSBVB, SVB, přeložky inž. sítí, případně 
další rozhodnutí o dělení /  scelování pozemků včetně 
potřebných podkladů a jednání nad rám ec položky č. 2)

hod 100,000 ... ......... . . . . . ... . . . .. .

001 M PV Celkem 146 800,00

I/3 Velešín, křižovatka I/3 x 111/15610 x MK, 
m ajetkoprávní vypořádání Celkem

146 800,00

U chazeč vyp ln í ze leně podbarvená pole vzo r

Stránka 1 z 1



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

Příloha č. 2 - Specifikace služby 

Popis požadované služby

Předmětem zakázky je zpracování návrhů kupních a nájemních smluv a VB, komunikace s vlastníky, 
zajištění podpisu ze strany původních majitelů a zajištění vkladů pozemků do katastru nemovitostí. 
Pro uvedenou činnost poskytne ŘSD součinnost především pak poskytnutím vzorů smluv, 
znaleckých posudků a geometrických plánů.
Předmětem je také pravidelné informování o postupu plnění služby (měsíčně).
Veškeré dokumenty budou předány i v elektronické podobě (doc, xls, pdf) včetně skenů oboustranné 
podepsaných smluv a dohod, průvodních dopisů a písemné komunikace s protistranou.

Doplňující závazné požadavky a informaci k požadované službě

Před fakturací služeb bude předložen soupis prací a služeb (dále jen „soupis") k odsouhlasení a 
potvrzení. Součástí zaslané faktury bude potvrzený soupis a zjišťovací protokol (jeho vzor bude 
předán společně s prvním potvrzeným soupisem). Bez těchto příloh bude faktura vrácena k doplnění 
a přepracování.
Jestliže bude poskytovatel služby využít elektronické formy fakturace, oznámí toto Objednateli při 
předání prvního soupisu k odsouhlasení.

Zadavatel si vyhrazuje právo délku poskytování prodloužit, pokud by se prodloužila doba nutná pro 
zajištění splnění služby v případě obstrukcí původních majitelů. Po celou dobu poskytování služby 
budou závazné jednotkové ceny uvedené v nabídkovém soupisu služeb. Toto ustanovení platí i pro 
případ prodloužení celkové doby poskytování služby.



..........................

Od: ..........................................................................................
Odesláno: 1. dubna 2020 19:37
Komu: ........................
Kopie: ................................
Předmět: FW: Objednávka:05PT-001817_ I/3 Velešín I/3 x 111/15610 x MK, majetkoprávní 

vypořádání
Přílohy: Objednávka-05PT-001817.pdf

Vážená paní..............
tímto akceptujeme obsah Objednávky v příloze tohoto e-mailu a velice děkujeme za přízeň, kterou nám ŘSD 
prokazuje, a to i v tak těžké současné době.
Našeho vztahu si upříjmně vážíme.

Práce již byly započaty, což je dobrá zpráva :-), pouze velice prosím o vyhotovení Plné moci, abychom mohli začít 
jednat s úřady.

Přeji Vám pevné zdraví a nervy.

S úctou

.................................

Od: ........................ 
Odesláno:úterý 31. března 2020 7:53 
Komu:. . ..........................................
Předmět: Objednávka:05PT-001817_ 1/3 Velešín 1/3 x 111/15610 x MK, majetkoprávní vypořádání 
Důležitost:Vysoká

Pěkný den přeji.
V příloze Vám zasílám Objednávku na výše uvedenou zakázku.
Prosím o provedení její akceptace na tuto emailovou adresu -  viz poslední odstavec Objednávky. 

S pozdravem

..........................
referent majetkové správy 
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
správa České Budějovice 
Lidická 49/110, CZ-370 44 Č. Budějovice 
Tel: .................
http://www.rsd.cz. .....................................

Bez virů. www.avq.com

i

http://www.avq.com

